
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 18.001/2020PE/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

27/01/2020 13/01/2020 13/01/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

ATRAVÉS DO SITE: BLL ORG
OBJETO DA LICITAÇÃO

LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO, TIPO PICK UP, CABINE DUPLA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA AUTARQUIA 
MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE RODOVIÁRIO E URBANO DE QUIXERAMOBIM.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MIRLLA MARIA SALDANHA LIMA

Responsável pela Informação VERONICA FELIPE DA SILVA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico GILLIARD SALDANHA VASCONCELOS

Responsável pela Adjudicação MIRLLA MARIA SALDANHA LIMA

Responsável pela Homologação ARLENE DE SOUSA FARIAS

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18.001.2020-PE.1ªPARTE pdf

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18.001.2020-PE.2ªPARTE pdf

PUBLICAÇÕES Nº 18.001.2020-PE-O ESTADO-DOE pdf

RESULTADO Nº 18.001.2020-PE pdf

Autarquia Municipal de Trânsito de Quixeramobim
Av. Dr. Joaquim Fernandes, 60 - Centro - 63.800-000 - Quixeramobim\CE

CNPJ: 07.346.890/0001-37 - Tel: (88) 982334929 - amtq@quixeramobim.ce.gov.br

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 60 - Centro - 63.800-000 - Quixeramobim\CE

https://amt.quixeramobim.ce.gov.br/licitacoes/26

Emitido: 20/05/2025 21:35:50


